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

V963 CASALBAGLIANO Villa INDIPENDENTE DEGLI ANNI ’80 DI CIRCA 350 MQ COMM CON 1120 
MQ DI GIARDINO PIANTUMATO ARTICOLATA SU DUE PIANI FUORI TERRA OLTRE AL PIANO 
INTERRATO, E COSÌ COMPOSTA:AL P.T. INGRESSO, SALONE, GRANDE STUDIO, AMPIA CUCINA, 
ANTIBAGNO, BAGNO E PORTICATO A DUE LATI;AL 1° PIANO QUATTRO CAMERE DA LETTO DI CUI 
UNA CON BAGNO ASSERVITO, SECONDO SERVIZIO E TERRAZZA A DUE LATI;AL PIANO SEMIN-
TERRATO GARAGE PER DUE AUTO, DUE CANTINE, AMPIO LOCALE AD USO TAVERNA CON 
CAMINO RUSTICO, LAVANDERIA, CENTRALE TERMICA, DISIMPEGNO E RIPOSTIGLIO. FINITURE 
ANNI ’80, OTTIMA OPPORTUNITÀ!I.P.E. 182,3662 KWH/M2 CLASSE D € 170.000,00
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di Stefano Fracchia Iscrizione al ruolo n. 906

inserendo sul sito (RIF: SITO) in calce ad ogni annuncio potrete visionarlo in modo completo

ZONA PIAZZETTA 
DELLA LEGA: Propo-
niamo in affi tto sto-
rico negozio di am-
pia metratura in 
ottimo stato di ma-
nutenzione con ve-
trine fronte strada 

dotato di accesso carraio, magazzino e cantine. 
Termoautonomo. TRATTATIVE RISERVATE IN ATTE-
SA DI A.P.E. rif. Sito NPDL 

ZONA CRISTO: Man-
sarda in bella palaz-
zina circondata da 
giardini composta 
da soggiorno con 
angolo cottura, ca-
mera letto e servi-

zio. € 200,00 + € 100,00 DI SPESE cond. + risc. IN 
ATTESA DI A.P.E. rif. Sito MZCV

VIA SALVO D’ACQUI-
STO: Loft al piano 
alto c/a baciato dal 
sole. Trilocale per 
dimensione ma sen-
za pareti per desti-
no. Eccolo qui in 
tutta la sua lumino-

sità di giorno ma romantico la sera. Solo due pila-
stri dove nascondersi, il resto è da vivere. € 350,00 
/ € 60.000,00 ACE CLASSE D - I.P.E.G. 175,9993 
kWh/m2 rif. Sito – BCBB

VIA CORDARA: 5° 
piano c/a composto 
da: ingresso sul cor-
ridoio, cucina abita-
bile, 2 camere am-
pie, servizio, 
ripostiglio, balconi e 

cantina. Risc. centrale con valvole € 350,00 IN AT-
TESA DI APE rif. Sito –VCIR

VIA XX SETTEMBRE 
3° piano c/a compo-
sto da ingresso, cu-
cinotto/tinello, ca-
mera letto, servizio, 
ripostiglio, balcone e 
cantina. Risc. cen-

trale con valvole. € 280,00 CLASSE ENERGETICA F 
- 264,49 kWh/m2 rif. Sito MMVX

CORSO T. BORSALI-
NO: 3° p. c/a arreda-
to, pavimento in 
parquet molto lumi-
noso con doppia 
esposizione: sog-
giorno, cucina, 2 c. 
letto, 2 servizi, bal-

coni e cantina. Libero da fi ne settembre. Risc. cen-
trale con climatizzatore. € 500,00 IN ATTESA DI 
A.P.E. rif. Sito CTBA

ZONA STADIO: 3° 
piano e ultimo s/a 
ingresso, cucina 
abitabile, sala, 2 ca-
mere letto, servizio, 
ripostiglio, balconi e 
cantina. Ripostiglio 
esterno con lavatri-

ce. € 500,00 comprese di spese di cond.e riscalda-
mento IN ATTESA DI A.P.E rif. Sito STMG

ZONA PISTA 2° p. 
c/a. cucinotto/tinel-
lo, 2 grandi camere, 
servizio, ripostiglio, 
balconi e cantina. 
Risc. centrale con 
v.c.c. € 350,00 

CLASSE D - 169,937 kWh/m2 rif. Sito VDNM

PIAZZA MARCONI: 
Proponiamo In bella 
palazzina d’epoca 
appartamento sito al 
2 piano c/a compo-
sto di tre camere, 
servizio, balcone, ri-

postiglio e cantina. Termoautonomo € 550,00 ACE 
Classe E 246,8201 kWh/m2 rif. Sito PMMR

ZONA PISTA: Biloca-
le arredato all’ultimo 
piano c/a composto 
da ingresso disim-
pegno, cucina abita-
bile, camera letto, 
servizio, balcone e 

cantina. Ottimo per uso investimento subito dispo-
nibile. Riscaldamento AUTONOMO € 28.000,00 IN 
ATTESA DI A.P.E. rif. Sito CRZE

VIA DON CANESTRI 
4° e ultimo piano s/a 
molto luminoso dop-
pia esposizione in 
buono stato di ma-
nutenzione ingresso/
disimpegno, cucina 

arredata, sala, 2 c letto, servizio, rip, balcone e canti-
na. Ottima qualità prezzo con spese di gestione con-
tenute. Risc. con valvole e clima. € 35.000,00 CLAS-
SE D EPgl,nren (kWh/m2anno): 108,94 rif. Sito VDCP

VIA RIVOLTA: 1° p. 
s/a ristrutturato: in-
gresso, cucina ab, 
sala, una camera, 
rip, servizio, balconi 
e cantina. Risc. cen-

trale con valvole. € 50.000,00 ACE CLASSE F 
I.P.E.G. 64,25 kWh/m2 rif. Sito – VRSM

CORSO ACQUI: se-
condo piano c/a 
molto luminoso con 
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